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都会臻传终身寿险（分红型）
投保示例
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投保示例一

养老规划方案
张女士，40岁，某律师事务所合伙人。收入稳定可观，但平日

事务非常繁忙。为了能在退休后享受安逸舒适的晚年生活，在理

财经理的协助分析下，张女士决定为自己定制一份养老资金储备

规划的保险方案，为美好未来铸就坚实基础。

张女士选择为自己投保《都会臻传终身寿险（分红型）》

投保人

张女士（40岁）

被保险人

张女士（40岁）

身故受益人

儿子（10岁）

年交保险费

100,000元

交费期间

5年

基本保险金额

235,880元

注：1、本产品为分红保险，其红利分配时不确定的，将根据本公司分红保险业务的实际经营情况而定，在某些年度红利可能为
零。2、本资料内容仅供参考，完整的保险责任、责任免除、犹豫期及现金价值等内容请参阅保险合同条款并以该条款为准。
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注：1、利益演示中除当年度保险费和累计已交保险费为保险单年度初的数值外，其他各项均为保险单年度末的数值。2、利益演示是基于公司的
精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。

投保示例一——基本利益演示
张女士，40岁，年交保险费100,000元，5年交，基本保险金额235,880元

保险
单年
度末

到达
年龄

当年度
保险费

累计已交
保险费

保证利益（不含红利） 非保证利益（含红利）

有效保
险金额

身故保险金
全残保险金

现金价值

当年度增额红利 累积增额红利 有效保险金额 身故保险金/全残保险金 现金价值

高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低

1 40 100,000 100,000 235,880 160,000 49,685 1,015 554 0 1,015 554 0 236,895 236,434 235,880 160,688 160,376 160,000 51,527 50,690 49,685 

2 41 100,000 200,000 244,136 280,000 128,716 2,154 1,169 0 3,169 1,723 0 247,416 245,919 244,136 283,762 282,045 280,000 134,623 131,927 128,716 

3 42 100,000 300,000 252,681 420,000 229,004 3,289 1,776 0 6,458 3,499 0 259,599 256,429 252,681 431,499 426,230 420,000 241,366 235,702 229,004 

4 43 100,000 400,000 261,524 560,000 346,486 4,421 2,375 0 10,879 5,874 0 273,586 268,037 261,524 585,828 573,945 560,000 367,870 358,032 346,486 

5 44 100,000 500,000 270,678 700,000 475,941 5,553 2,968 0 16,432 8,842 0 289,534 280,824 270,678 748,764 726,240 700,000 509,096 493,781 475,941 

6 45 0 500,000 280,151 700,000 488,553 5,678 3,004 0 22,110 11,846 0 306,411 294,221 280,151 765,614 735,154 700,000 534,347 513,088 488,553 

7 46 0 500,000 289,957 700,000 501,495 5,806 3,041 0 27,916 14,887 0 324,273 308,257 289,957 782,844 744,179 700,000 560,846 533,145 501,495 

8 47 0 500,000 300,105 700,000 514,778 5,937 3,078 0 33,853 17,965 0 343,176 322,962 300,105 800,463 753,313 700,000 588,658 553,984 514,778 

9 48 0 500,000 310,609 700,000 528,413 6,070 3,116 0 39,923 21,081 0 363,180 338,369 310,609 818,476 762,560 700,000 617,847 575,638 528,413 

10 49 0 500,000 321,480 700,000 542,411 6,207 3,154 0 46,130 24,235 0 384,351 354,510 321,480 836,896 771,920 700,000 648,488 598,140 542,411 

11 50 0 500,000 332,732 700,000 556,787 6,347 3,193 0 52,477 27,428 0 406,756 371,422 332,732 855,731 781,396 700,000 680,657 621,530 556,787 

16 55 0 500,000 395,181 700,000 634,850 7,092 3,393 0 86,414 43,989 0 539,955 468,878 395,181 956,443 830,542 700,000 867,425 753,242 634,850 

21 60 0 500,000 469,351 724,825 724,825 7,924 3,606 0 124,333 61,587 0 716,748 591,897 469,351 1,106,883 914,073 724,825 1,106,883 914,073 724,825 

26 65 0 500,000 557,442 827,770 827,770 8,857 3,832 0 166,711 80,290 0 951,421 747,187 557,442 1,412,806 1,109,530 827,770 1,412,806 1,109,530 827,770 

31 70 0 500,000 662,066 944,985 944,985 9,900 4,074 0 214,078 100,169 0 1,262,939 943,220 662,066 1,802,626 1,346,283 944,985 1,802,626 1,346,283 944,985 

41 80 0 500,000 933,910 1,228,152 1,228,152 12,374 4,605 0 326,222 143,771 0 2,225,508 1,503,137 933,910 2,926,686 1,976,722 1,228,152 2,926,686 1,976,722 1,228,152 

51 90 0 500,000 1,317,373 1,581,568 1,581,568 15,481 5,209 0 466,460 193,078 0 3,922,518 2,395,699 1,317,373 4,709,168 2,876,150 1,581,568 4,709,168 2,876,150 1,581,568 

61 100 0 500,000 1,858,284 1,999,847 1,999,847 19,397 5,901 0 642,040 248,895 0 6,916,334 3,819,102 1,858,284 7,443,217 4,110,039 1,999,847 7,443,217 4,110,039 1,999,847 

66 105 0 500,000 2,207,059 2,207,059 2,207,059 21,884 6,330 0 746,091 279,596 0 9,188,009 4,823,155 2,207,059 9,188,009 4,823,155 2,207,059 9,188,009 4,823,155 2,207,059 
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投保示例一——基本利益演示
张女士，40岁，年交保险费100,000元，5年交，基本保险金额235,880元

保险
单年
度末

到达
年龄

当年度
保险费

累计已交
保险费

保证利益（不含红利） 非保证利益（含红利）

有效保
险金额

身故保险金
全残保险金

现金价值

当年度增额红利 累积增额红利 有效保险金额 身故保险金/全残保险金 现金价值

高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低 高 中 低

1 40 100,000 100,000 235,880 160,000 49,685 1,015 554 0 1,015 554 0 236,895 236,434 235,880 160,688 160,376 160,000 51,527 50,690 49,685 

2 41 100,000 200,000 244,136 280,000 128,716 2,154 1,169 0 3,169 1,723 0 247,416 245,919 244,136 283,762 282,045 280,000 134,623 131,927 128,716 

3 42 100,000 300,000 252,681 420,000 229,004 3,289 1,776 0 6,458 3,499 0 259,599 256,429 252,681 431,499 426,230 420,000 241,366 235,702 229,004 

4 43 100,000 400,000 261,524 560,000 346,486 4,421 2,375 0 10,879 5,874 0 273,586 268,037 261,524 585,828 573,945 560,000 367,870 358,032 346,486 

5 44 100,000 500,000 270,678 700,000 475,941 5,553 2,968 0 16,432 8,842 0 289,534 280,824 270,678 748,764 726,240 700,000 509,096 493,781 475,941 

6 45 0 500,000 280,151 700,000 488,553 5,678 3,004 0 22,110 11,846 0 306,411 294,221 280,151 765,614 735,154 700,000 534,347 513,088 488,553 

7 46 0 500,000 289,957 700,000 501,495 5,806 3,041 0 27,916 14,887 0 324,273 308,257 289,957 782,844 744,179 700,000 560,846 533,145 501,495 

8 47 0 500,000 300,105 700,000 514,778 5,937 3,078 0 33,853 17,965 0 343,176 322,962 300,105 800,463 753,313 700,000 588,658 553,984 514,778 

9 48 0 500,000 310,609 700,000 528,413 6,070 3,116 0 39,923 21,081 0 363,180 338,369 310,609 818,476 762,560 700,000 617,847 575,638 528,413 

10 49 0 500,000 321,480 700,000 542,411 6,207 3,154 0 46,130 24,235 0 384,351 354,510 321,480 836,896 771,920 700,000 648,488 598,140 542,411 

11 50 0 500,000 332,732 700,000 556,787 6,347 3,193 0 52,477 27,428 0 406,756 371,422 332,732 855,731 781,396 700,000 680,657 621,530 556,787 

16 55 0 500,000 395,181 700,000 634,850 7,092 3,393 0 86,414 43,989 0 539,955 468,878 395,181 956,443 830,542 700,000 867,425 753,242 634,850 

21 60 0 500,000 469,351 724,825 724,825 7,924 3,606 0 124,333 61,587 0 716,748 591,897 469,351 1,106,883 914,073 724,825 1,106,883 914,073 724,825 

26 65 0 500,000 557,442 827,770 827,770 8,857 3,832 0 166,711 80,290 0 951,421 747,187 557,442 1,412,806 1,109,530 827,770 1,412,806 1,109,530 827,770 

31 70 0 500,000 662,066 944,985 944,985 9,900 4,074 0 214,078 100,169 0 1,262,939 943,220 662,066 1,802,626 1,346,283 944,985 1,802,626 1,346,283 944,985 

41 80 0 500,000 933,910 1,228,152 1,228,152 12,374 4,605 0 326,222 143,771 0 2,225,508 1,503,137 933,910 2,926,686 1,976,722 1,228,152 2,926,686 1,976,722 1,228,152 

51 90 0 500,000 1,317,373 1,581,568 1,581,568 15,481 5,209 0 466,460 193,078 0 3,922,518 2,395,699 1,317,373 4,709,168 2,876,150 1,581,568 4,709,168 2,876,150 1,581,568 

61 100 0 500,000 1,858,284 1,999,847 1,999,847 19,397 5,901 0 642,040 248,895 0 6,916,334 3,819,102 1,858,284 7,443,217 4,110,039 1,999,847 7,443,217 4,110,039 1,999,847 

66 105 0 500,000 2,207,059 2,207,059 2,207,059 21,884 6,330 0 746,091 279,596 0 9,188,009 4,823,155 2,207,059 9,188,009 4,823,155 2,207,059 9,188,009 4,823,155 2,207,059 

保险

单年

度末

到达

年龄

累计已交

保险费

非保证利益（含红利）

有效保险金额 身故保险金 / 全残保险金 现金价值

高 中 低 高 中 低 高 中 低

5 44 500,000 289,534 280,824 270,678 748,764 726,240 700,000 509,096 493,781 475,941 

6 45 500,000 306,411 294,221 280,151 765,614 735,154 700,000 534,347 513,088 488,553 

7 46 500,000 324,273 308,257 289,957 782,844 744,179 700,000 560,846 533,145 501,495 

11 50 500,000 406,756 371,422 332,732 855,731 781,396 700,000 680,657 621,530 556,787 

21 60 500,000 716,748 591,897 469,351 1,106,883 914,073 724,825 1,106,883 914,073 724,825 

26 65 500,000 951,421 747,187 557,442 1,412,806 1,109,530 827,770 1,412,806 1,109,530 827,770 

31 70 500,000 1,262,939 943,220 662,066 1,802,626 1,346,283 944,985 1,802,626 1,346,283 944,985 

41 80 500,000 2,225,508 1,503,137 933,910 2,926,686 1,976,722 1,228,152 2,926,686 1,976,722 1,228,152 

61 100 500,000 6,916,334 3,819,102 1,858,284 7,443,217 4,110,039 1,999,847 7,443,217 4,110,039 1,999,847 

注：1、利益演示中除当年度保险费和累计已交保险费为保险单年度初的数值外，其他各项均为保险单年度末的数值。2、利益演示是基于公司的
精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。


